地連会長　各位

所　属 備　考

青　森 五　段

宮　城 〃

〃 〃

〃 〃

山　形 〃

福　島 〃

〃 〃

栃　木 〃

埼　玉 〃

〃 〃

〃 〃

千　葉 〃

〃 〃

〃 〃

東　京 〃

〃 〃

神奈川 〃

〃 〃佐　藤　秀　子

全 弓 連 発 第 29 － 49 号

平 成 29 年 7 月 12 日

（印略）
公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　中　野　秀　也

　　　 貴地連を経由して諸手続をお願い申し上げます。

白　濱　奈津子

氏　　　　名

星　野　英　之

二　瓶　美樹子

永　原　初　輝

石　尾　光太郎

木　幡　清　志

吉　田　沢　美

平　舩　栄　治

野土谷　　　仁

植　田　裕　美

高　橋　雄　美

二階堂　範　雄

加　川　もと子

諏訪部　義　克

阿　部　眞理子

須　貝　雪　野

増　子　清　子

　　　　　錬士の部　合格者　18名

【東北地区】錬士臨時中央審査会の結果について

記

    　 　さる、7月9日、宮城県仙台市において施行されました標記の件、下記のとおり

 　　　お知らせいたします。

   　  　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて